
UCHWAŁA NR II/13/14
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Lutomiersk do Zgromadzenia Związku Gmin 
Nadnerzańskich

Działając na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) w związku z § 7 pkt.
2 i 3 Statutu Związku Gmin Nadnerzańskich, Rada Gminy Lutomiersk, uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin Nadnerzańskich następujące 

osoby:

1) Pana Tadeusza Rychlika;

2) Pana Józefa Chojczaka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk.

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/14/10 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 

wyznaczenia przedstawicieli Gminy Lutomiersk do Zgromadzenia Związku Gmin Nadnerzańskich.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Lutomiersk.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: 0F87AB2B-E92A-46DC-AF23-303C1BC08EE5. Podpisany Strona 1




